
KĖDAINIŲ 
KALBŲ 
MOKYKLA

Čia smagu mokytis kalbų

1



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

KALBŲ MOKYKLOS BENDRUOMENĖ 
VASAROS ATOSTOGAS PRADĖJO 

KELIAUDAMI Į NIDĄ 2021-06

2



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

KALBŲ MOKYKLOJE LANKĖSI SEIMO 
NARYS TOMAS BIČIŪNAS 2021-06

3



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

MOKYKLOJE SVEČIAVOSI KĖDAINIŲ RAJONO 
SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS, BUVĘS 

RAJONO MERAS RIMANTAS DILIŪNAS 2021-07

4



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

PIRMA DIENA KĖDAINIŲ KALBŲ MOKYKLOS 
ORGANIZUOJAMOJE VAIKŲ VASAROS POILSIO 
STOVYKLOJE „KALBINUKAI“. VAIKAI ŽAIDŽIA 
PRANCŪZIŠKĄ ŽAIDIMĄ „PETANKĖ“ 2021-08

5



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

KALBINUKAI KŪRĖ LINO RAIŽINIUS 
MONKUTĖS-MARKS MUZIEJUJE 2021-08

6



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

PASKUTINĘ STOVYKLOS DIENĄ  MAŽIEJI 
STOVYKLAUTOJAI PRALEIDO RUMŠIŠKĖSE 

2021-08

7



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

KALBŲ MOKYKLA SU BENDRUOMENĖS IR 
PROFESIONALŲ PAGALBA ATNAUJINO SAVO 

VIZUALINĮ IDENTITETĄ – LOGOTIPĄ  2021 08

8



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

KĖDAINIŲ KALBŲ MOKYKLOS 
BENDRUOMENĖ ŠVENČIA RUGSĖJO 1–ĄJĄ  

9



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

KALBŲ MOKYKLA MINI SAVO 30–ĄJĮ GIMTADIENĮ. 
RUGSĖJO 20–24 DIENOMIS VYKO ŠVENTINĖS 
PAMOKOS SU PRIZAIS–SIURPRIZAIS  2021-09

10



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

KALBŲ MOKYKLOS 30–METĮ ŠVENČIANTYS NVŠ 
PROGRAMOS „AŠ KALBŲ PASAULYJE“ 

KETVIRTOKAI  SU MOKYTOJA RIMA VISĄ SAVAITĘ 
SUKOSI ŠVENTINIŲ VEIKLŲ SŪKURYJE   2021-09

11



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

GIMTADIENIO PROGA I IR II KURSO MOKINIAI 
ATLIKO UŽDUOTIS

  KĖDAINIŲ SENAMIESTYJE SU MOKYTOJOMIS 
RAMUNE IR VIOLETA  2021-09

12



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

KALBŲ MOKYKLA MINI SAVO ĮKŪRIMO 30-METĮ.  
MOKYKLOJE SVEČIAVOSI PIRMOJI MOKYKLOS 

DIREKTORĖ VIRGILIJA BOBINIENĖ, ANGLŲ 
KALBOS MOKYTOJOS GRAŽINA BIRŽIETIENĖ IR 

IZOLINA KRIŠČIŪNIENĖ  2021-09

13



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

DAILĖS, KALBŲ IR MUZIKOS MOKYKLŲ BEI 
SPORTO CENTRO AKTYVŪS MOKINIAI 
MOKĖSI SUBURTI KOMANDĄ  2021-09

14



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

NVŠP „IŠMANIŲJŲ MOKYKLĖLĖS“ ANTROKAI PER PASAULIO 
PAŽINIMO IR LIETUVIŲ KALBOS PAMOKAS SUSIPAŽINO SU 

KĖDAINIŲ MIESTO ISTORIJA  2021-10

15



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

 NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMOS 
„LIETUVIŲ KALBA“ PENKTOKAI APSILANKĖ 
KĖDAINIŲ KRAŠTO MUZIEJUJE   2021-09

16



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

KALBŲ MOKYKLOS ĮKŪRĖJOS BUVO PAGERBTOS IR 
APDOVANOTOS KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

SIDABRO ŽENKLU „UŽ NUOPELNUS“ KĖDAINIŲ 
KRAŠTUI   2021-10

17



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

NVŠ PROGRAMOS „AŠ GALIU“ 4 KURSO 
MOKINIAI DALYVAVO PASKAITOJE „MITYBA, 
SVEIKATA IR JOS PUOSELĖJIMAS“ 2021-10

18



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

NVŠ PROGRAMOS „AŠ GALIU“ 1–3 KURSO MOKINIAI 
DALYVAVO ESPERANTO KALBOS KŪRĖJUI LIUDVIKUI 

L. ZAMENHOFUI SKIRTOS PARODOS ATIDARYME 
KĖDAINIŲ M. DAUKŠOS VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE 

2021-10

19



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

NSŠ PROGRAMOS ,,ANGLŲ KALBA“ (B1 LYGIS) 
SUAUGUSIŲJŲ GRUPĖS KLAUSYTOJAI ANGLŲ 

KALBOS MOKĖSI SENAMIESTYJE  2021-10

20



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

KALBINUKAI DALYVAUJA NORDPLUS JUNIOR 
MAINŲ PROJEKTO „GEROVĖS SISTEMOS – 

GRĖSMĖS IR GALIMYBĖS” VEIKLOSE  2021-10

21



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

NORDPLUS JUNIOR MAINŲ PROJEKTO „GEROVĖS 
SISTEMOS – GRĖSMĖS IR GALIMYBĖS” PIRMOJI 

SUSITIKIMO DIENA ŠVEDIJOJE  2021-10

22



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

 NORDPLUS JUNIOR MAINŲ PROJEKTO „GEROVĖS 
SISTEMOS – GRĖSMĖS IR GALIMYBĖS” PIRMOJI 

SUSITIKIMO DIENA ŠVEDIJOJE  2021-10

23



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

 NEFORMALIOJO ŠVIETIMO PROGRAMOS 
,,IŠMANIŲJŲ MOKYKLĖLĖ“ MOKINIAI DALYVAVO 

PROJEKTINĖSE PAMOKOSE      2021-10

24



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

KALBŲ MOKYKLOJE VYKO NETRADICINĖS 
PAMOKOS, SKIRTOS TARPTAUTINEI 

TOLERANCIJOS DIENAI PAMINĖTI  2021-11

25



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

  NVŠ PROGRAMOS „AŠ GALIU“ I KURSO 
MOKINIAI PAMINĖJO PASKUTINĘ RUDENS 
ŠVENTĘ – ŠV. MARTYNO IR TOLERANCIJOS 

DIENĄ   2011-11

26



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

NVŠ PROGRAMOS „AŠ GALIU“ I KURSO MOKINIAI 
PAMINĖJO PASKUTINĘ RUDENS ŠVENTĘ – ŠV. 
MARTYNO IR TOLERANCIJOS DIENĄ   2011-11

27



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

NVŠ PROGRAMOS ,,AŠ GALIU“ ANTRO KURSO 
MOKINIAI PIRMAKURSIAMS SUORGANIZAVO 

ĮSIMINTINAS KRIKŠTYNAS  2021-11

28



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

KALBŲ MOKYKLOS MOKYTOJAI TOBULINO 
KOMPETENCIJAS TARPTAUTINĖJE 

KONFERENCIJOJE „CREATING AND SHARING 
DIGITAL CONTENT FOR EDUCATION“    

2011-11

29



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

NVŠ PROGRAMOS ,,IŠMANIŲJŲ MOKYKLĖLĖ“ 
DALYVIAI DALYVAVO PROJEKTINĖSE VEIKLOSE. 

KETVIRTOKAI PASIGAMINO GAUBLĮ  2021-11

30



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SKELBTĄ 
KONKURSĄ KALBŲ MOKYKLOS DIREKTORIAUS 

PAREIGOMS EITI LAIMĖJO DABARTINĖ DIREKTORĖ 
AIDA BILINSKIENĖ     2021-11

31



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

 1–4 KL. MOKINIAI IR JŲ SENELIAI 
KARTU PRALEIDO ADVENTINĮ VAKARĄ  

2021-12

32



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

ROGRAMOS „AŠ GALIU“ 3 KURSO MOKINIAI SU 
ORATORIŲ TRENERE ANTANIDA LIKŠIENE MOKĖSI 

ORATORYSTĖS MENO PASLAPČIŲ  2021-12

33



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

MOKYTOJA RIMA SU NVŠ PROGRAMOS ,,AŠ 
GALIU“ 3A GRUPĖS MOKINIAIS MOKĖSI 

PAPROČIŲ ARNETŲ NAME   2021-12

34



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

KALBŲ MOKYKLOJE SVEČIAVOSI MOKINIAI 
IR MOKYTOJAI IŠ EUROPOS VALSTYBIŲ  

2021-12

35



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

ANGLŲ KALBOS MOKYTOJA AGNĖ MILAŠIENĖ  
RAJONINĖJE KONFERENCIJOJE „MOKINIŲ 

MOKYMOSI PAŽANGA – KAS, KAIP, KODĖL?“ 
SKAITĖ PRANEŠIMĄ „MOKINIŲ MOTYVACIJOS 

KĖLIMAS, PAŽANGA PAMOKOJE“  2021-12

36



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

NVŠ PROGRAMOS „IŠMANIŲJŲ MOKYKLĖLĖ“ MOKINIAI  
GYVENO TIKRA ŠV. KALĖDŲ LAUKIMO NUOTAIKA, KŪRĖ 

ATVIRUKUS SLAPTAM DRAUGUI  2021-12

37



KĖDAINIŲ 
KALBŲ 

MOKYKLA

Čia smagu 
mokytis kalbų

MOKYKLOJE VYKO KALĖDINĖS PAMOKOS 
„SEKU PASAKĄ…“   2021-12

38


